
10
2 3 0 2 3 6 0   چهارشنبه    چهارشنبه  1010 اردیبهشت  اردیبهشت 14041404       شماره     شماره  93799379    2

11
2 3 0 2 3 6 0 2   چهارشنبه    چهارشنبه  1010 اردیبهشت  اردیبهشت 14041404       شماره     شماره  93799379    

 Santiago
Bernabeu

 Xabi
Alonso علیهعلیه

 بهترین بهترین دفا دفاعع
بهترین حملهبهترین حمله

مجلات  همشهری منتشر شد
hamshahrimarket.com

‌بارسا- اینتر، مسابقه‌ای
به یاد دوران پپ- مورینیو

اینترمیلان روند نامطلوبی را در پیش گرفته است. 
شاید میانگین سنی بالای این تیم در این مقطع 
پایانی از فصل کار دست‌شان داده که 3بازی پشت‌هم 
را باخته‌اند. آنها امشب در حالی باید در مرحله 
نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا حاضر شوند که در 
آن سوی میدان تیم آماده و هجومی و البته تقریبا 
خوش‌شانس بارسلونا ایستاده است. اینتر بهترین 
خط دفاع و بارسا بهترین خط حمله لیگ قهرمانان 

را در اختیار دارند.
بارسلونا و پاری‌سن‌ژرمن تنها تیم‌های اروپا هستند 
که امید سه‌گانه دارند. اینتر در نیمه‌نهایی جام‌حذفی 
به‌دست میلان اوت شد و در لیگ هم 3امتیاز از 
ناپولی عقب افتاد. 3شکست پیاپی مقابل بولونیا و رم 
در لیگ، باخت به میلان در کوپا ایتالیا و تساوی در 
بازی برگشت مرحله یک‌چهارم لیگ قهرمانان مقابل 
بایرن‌مونیخ، اوضاع این باشگاه را نگران‌کننده کرده 
است. البته اوضاع اینتر در لیگ قهرمانان خوب است. 
پس از شکست در فینال2023مقابل منچسترسیتی، 
اینزاگی 20بازی در لیگ قهرمانان انجام داد که در 

2فصل فقط 2شکست داشت.
آسمان بارسلونا آفتابی است. تیم جوانان بارسلونا با 
هدایت جولیانو بلتی توانست تیم شگفتی‌ساز ترابزون 
ترکیه را شکست دهد و فاتح لیگ قهرمانان اروپا شود. 
آنها لیگ و کوپا‌دل‌ری را نیز برده و نخستین تیمی 
هستند که سه‌گانه فصل را کسب کرده‌اند. تیم زنان 
باشگاه بارسا هم با پیروزی بر آرسنال در فینال لیگ 
قهرمانان اروپا می‌تواند سه‌گانه ببرد. تیم مردان 
بارسا کوپا دل‌ری را فتح کرده و در لالیگا 4امتیاز 
از رئال پیش است و برای بردن لیگ قهرمانان فقط 
3گام دیگر در پیش دارد. شاید 3تیم از این باشگاه 
برای نخستین بار در تاریخ، سه‌گانه ببرند، آن هم با 

مدیریت لاپورتا! عجیب است.

بارسلونا و اینترمیلان تاکنون ۱۶بار در اروپا به مصاف هم رفته‌اند که 
تیم اسپانیایی دقیقا نیمی از این بازی‌ها را برده است )۸برد، ۵مساوی و 
۳باخت(. با این حال آنها در 2بازی آخر خود که در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان اروپا در فصل 23-2022بود، پیروز نشدند )شکست یک بر صفر 

در خانه حریف و تساوی ۳-۳ در خانه(.

بارسلونا تحت هدایت هانسی دیتر فلیک در لیگ 
قهرمانان اروپا به‌طور میانگین 3.1گل در هر بازی به 
ثمر می‌رساند. این دومین رکورد برتر یک سرمربی با 
یک باشگاه با 10بازی یا بیشتر است، پس از بایرن‌مونیخ‌ 

هانسی فلیک با میانگین گل3.2.

در اردوی اینترمیلان احتمالا مارکوس تورام به بازی 
رفت نمی‌رسد. بنژامن پاوار هم در بازی قبلی دچار 
مصدومیت شدید شد و ادامه فصل را از دست داد. 
اینتر بدون مارکوس تورام میانگین 0.3گل در هر بازی 

می‌زند، با او 2.3گل.

کلمان تورپن بازی بارسلونا و اینتر 
را در مونت‌جوئیک قضاوت می‌کند. 
او 7بار برای 2تیم سوت زده است. 
داور فرانسوی ۳بار بازی‌های بلوگرانا 
در این رقابت‌هارا قضاوت کرده که 
در ۲دیدار بارسایی‌ها پیروز میدان 
بوده‌اند و یک‌بار شکست خورده‌اند. 
او ۴بار هم برای اینتر در لیگ 
قهرمانان قضاوت داشته که افعی‌ها 
۲بار برنده و ۲بار بازنده شده‌اند. 
قضاوت‌های تورپن برای بارسا: 
شکست 3بر صفر مقابل رم، برد 
3بر صفر از دورتموند، برد 2بر صفر 
مقابل دیناموکی‌یف و شکست 2بر 
یک از یونایتد. قضاوت‌های تورپن 
برای اینتر: شکست 2بر صفر مقابل 
هایدوک، برد ۲ بر یک از تاتنهام، 
شکست ۳ بر 2مقابل رئال، شکست 
۲بر صفر از بایرن و برد یک بر صفر 

مقابل میلان.

لواندوفسکی مصدوم است،‌تر 
اشتگن از مصدومیت برگشته اما 
وضعیت بالده هنوز مشخص نیست. 
برای پست دفاع چپ احتمالا 
اینیگو مارتینس بازی می‌کند و 
آرائوخو در قلب دفاع بارسا جای 
می‌گیرد؛ البته اگر جرارد مارتین 
به جای بالده دفاع چپ نباشد. 
هیچ‌کس فکر نمی‌کرد در غیاب 
لوا، فران تورس بتواند تا این حد 
بدرخشد. او در ال‌کلاسیکوی 
حذفی هم گل زد. کسی که 
هواداران هم مسخره‌اش می‌کردند، 
با 6گل آقای گل کوپا دل‌ری شد و 
در همه مرحله‌ها گل زد. مهاجم 
اسپانیایی فقط در ۱۶بازی فصل 
جاری در ترکیب اولیه بارسا حضور 
داشته و در همه رقابت‌های فصل 
۱۸گل و ۲پاس گل به ثبت رسانده 

است.

این دومین باری است که بارسلونا و اینتر در مراحل حذفی جام 
باشگاه‌های اروپا/لیگ قهرمانان یوفا به مصاف هم می‌روند و هر دوبار 
دقیقا در مرحله نیمه‌نهایی بوده است. دفعه قبلی که فصل 10-2009بود، 
قهرمان وقت توسط اینترِ ژوزه مورینیو با نتیجه 3بر 2در مجموع 2بازی 

)3بر یک در جوزپه مه آتزا و یک بر صفر در نوکمپ( حذف شد.
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تیم‌های شهر میلان در خانه بارسلونا حرفی برای گفتن ندارند. بارسلونا در 
6بازی خانگی خود مقابل اینترمیلان در لیگ قهرمانان اروپا شکست نخورده 
است )5برد و یک تساوی(. ‌5برد خانگی مقابل اینترمیلان، بیشترین برد 
خانگی بارسلونا مقابل یک حریف در لیگ قهرمانان اروپا/جام باشگاه‌های 
اروپا است )به همراه 5برد مقابل آث‌میلان(. چلسی تنها تیمی است که 

بارسلونا بیشترین میزبانی را از آن کرده)7بار( و شکست نخورده است.

این بازی پنجاهمین بازی بین‌المللی هانسی فلیک هم هست؛ منتها در 
همه رقابت‌ها اعم از لیگ قهرمانان، لیگ ملت‌ها و حتی جام‌جهانی! او در 
این بازی‌ها 37برد، 7مساوی و 5باخت به‌دست آورده است. اگر فقط لیگ 
قهرمانان را حساب کنیم، این سرمربی آلمانی سابقه 30بار مربیگری در این 
مسابقات را دارد، با 25برد، 2مساوی و 3شکست که یکی از این 3باخت، 

شکست در بازی برگشت مقابل دورتموند در همین دور قبلی بود.

بارسلونا در این فصل در هیچ‌یک از 6بازی خانگی خود در لیگ 

قهرمانان اروپا شکست نخورده است )۵برد و یک‌تساوی(. بارسا در این 

بازی‌ها ۲۱گل به ثمر رسانده است. فقط فصل 2000-1999بود که 

آنها در یک دوره جام باشگاه‌های اروپا/لیگ قهرمانان اروپا گل‌های 

بیشتری در خانه به ثمر رساندند )۲۹گل در 8بازی(. این 

آخرین بازی خانگی آنها در این فصل است و باید 

8گل دیگر بزنند تا با آن رکورد تاریخی 
برابر شوند.

06
اروپایی، 38برد، 15مساوی و 22باخت 2مساوی و 12شکست. اینزاگی در مجموع 75بازی هر بازی. او در لیگ اروپا هم 26بار مربیگری کرده با 12برد، 13مساوی و 10شکست به‌دست آورده؛ میانگین 1.86امتیاز در در لیگ قهرمانان است و در 49بازی گذشته در این رقابت‌ها 26برد، 52مسابقه داشته. این پنجاهمین تجربه مربیگری سیمونه اینزاگی اینزاگی در این فصل 8باخت متحمل شده و 11مساوی از 

داشته.
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پوست‌اندازی در

برنابئو
 با رفتن کارلتو به برزیل و آمدن جانشینش

خیلی چیزها در رئال‌مادرید تغییر می‌کند
تقریبا همه منابع معتبر نظیر مارکا، آاس و حتی رومانو، خبرنگار نقل‌وانتقالاتی تأیید کرده‌اند 
که کارلو آنچلوتی در پایان فصل و پیش از آغاز نخستین دوره رقابت‌های جام‌جهانی باشگاه‌ها 
در آمریکا، از رئال‌مادرید خداحافظی می‌کند و با احترام جدا می‌شود. قرار است برای این 
سرمربی موفق و پرافتخارترین مربی تاریخ باشگاه رئال )با 15جام( مراسم ویژه‌ای برگزار 
شود. یکی از برنامه‌های این مراسم این است که بازیکنان و شاگردان سابق کارلتو در این 
مراسم حضور یابند و همه جام‌هایی که مربی ایتالیایی در 2دوره حضور خود در رئال )۲۰۱۳ 
تا ۲۰۱۵ و ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۵( به‌دست آورده است، به این مراسم آورده شود. فلورنتینو پرس 
می‌خواهد رابطه‌اش را با این ایتالیایی که با فدراسیون فوتبال برزیل تا سال2030به توافق رسیده، 
حفظ کند و حتی قرار است آنچلوتی سفیر باشگاه شود و باشگاه حقوق سال آینده او را که بیش از 
11میلیون یورو است، می‌پردازد. در تیم ملی برزیل هم 4بازیکن برزیلی رئال کارلتو را همراه خواهند کند. 
شاید او برای فیفادی 18مه به برزیلی‌ها مشاوره بدهد اما برای بازی‌هایی که روزهای چهارم و نهم ژوئن مقابل 

اکوادور و پاراگوئه برگزار می‌شود، باید روی نیمکت حضور داشته باشد.

پرس چند روزی منتظر پاسخ مثبت یورگن کلوپ بود تا او را جانشین آنچلوتی کند، 
اما سرمربی آلمانی که با ردبول برای زیرنظر گرفتن باشگاه‌های زیرمجموعه این برند 
)لایپزیش و سالزبورگ( قراردادی هنگفت دارد، هنوز برای رفتن به مادرید مردد است. 

فلورنتینو پرس یک‌بار فرصت آن را داشت تا کلوپ را استخدام کند اما ترجیح داد 
این شانس را به رافا بنیتس بدهد. اگر پاسخ کلوپ منفی باشد، گزینه ژابی آلونسو 

قطعی می‌شود. آلونسو با لورکوزن قرارداد دارد اما رابطه خوب بین دو باشگاه این اجازه را به او می‌دهد 
تا با پرداخت پول رضایتنامه‌اش جدا شود. گویا ژابی به باشگاه آلمانی گفته دنبال سرمربی باشند.

با آمدن آلونسو، تغییراتی در ترکیب و سیستم رخ می‌دهد. گزینه خرید 
زوبیمندی، هافبک دفاعی سوسیداد که 60میلیون رقم رضایتنامه اوست، از 
روی میز برداشته شده. رئال در این پست 2هافبک دفاعی فرانسوی دارد: 
شوامنی و کاماوینگا. نظر مدیریت و مشاوران فنی این است که جود بلینگام یک 
خط عقب‌تر برگردد و نقشی را که در دوران حضورش در دورتموند بازی می‌کرد، 
بار دیگر به‌عهده بگیرد. او همین حالا در پست پشت مهاجم یا هافبک چپ، بیشترین تکل و بازپس‌گیری توپ 
را دارد و برای پست هافبک دفاعی کاملا مناسب است. مثلث او، شوامنی و والورده می‌تواند یادآور سه ضلعی 
رویایی مودریچ- کروس- کاسمیرو باشد. ضمن اینکه با قطعی شدن انتقال ژابی از بای آره‌نا به برنابئو، احتمال 
خرید فلوریان ورتس هم وجود دارد. اگر بلینگام یک خط عقب بیاید، ورتس که از او به‌عنوان بهترین آلمانی 
حال حاضر فوتبال یاد می‌شود، می‌تواند در ترکیب جای بگیرد. منچسترسیتی به اصرار گواردیولا حاضر است 
160میلیون یورو برای خرید این ستاره بپردازد. بایرن‌مونیخ هم از مدت‌ها پیش دنبال زوج‌سازی او با جمال 

موسیالا مثل نقش‌شان در تیم ملی آلمان است. اگر ژابی بیاید، شاید ورتس هم متقاعد به این انتقال شود.

تغییرات دیگری نیز در راه خواهد بود. یک دفاع چپ و یک دفاع راست 
)به‌احتمال زیاد آرنولد( به ترکیب اضافه می‌شوند. بازیکنان اسپانیایی ضعیف 
این تیم نظیر لوکاس، فران گارسیا، وایخو و حتی سبایوس احتمالا از تیم جدا 
می‌شوند. شاید یک مدافع میانی هم به فهرست خرید اضافه شود. یوناتان تاه، 
مدافع آلمانی لورکوزن که گفته می‌شد با بارسلونا به توافق رسیده، هنوز در 

دسترس است، آن هم رایگان. شاید حضور ژابی آلونسو بتواند شرایط را تغییر کند.

احتمال فروش رودریگو وجود دارد. رئال نمی‌تواند با 3مهاجم که دوندگی 
بالایی ندارند و در کارهای دفاعی شرکت نمی‌کنند، ادامه دهد. یکی از بین 
رودریگو، وینیسیوس و امباپه باید روی نیمکت بنشیند یا به فروش برسد. 
وینی اگر قراردادش را تمدید کند، این رودریگو خواهد بود که باید تیم را 
ترک کند. سبک ژابی در بایر استفاده از سیستم سه دفاعه با حضور 
2وینگ‌بک هجومی است )گریمالدو در چپ و فریمپونگ در راست(. در این ترکیب، فقط برای 2مهاجم 

جای خالی وجود دارد و 3هافبک.

به گزارش رلوو، رئال‌مادرید به ژابی آلونسو اطلاع داده که سانتیاگو سولاری 
به‌عنوان سرمربی موقت، این تیم را در جام‌جهانی باشگاه‌ها هدایت خواهد کرد 
و آلونسو نیز موافقت خود را با این تصمیم اعلام کرده است. گفته می‌شود 
به‌علت نبود زمان کافی و عدم‌امکان جذب بازیکنان جدید قبل از شروع این 
رقابت‌ها، ژابی تمایل دارد از پیش‌فصل و برای فصل جدید هدایت رئال را 
برعهده بگیرد. ایمانول آلگواسیل، سرمربی رئال سوسیداد، یکی از گزینه‌های اصلی در فهرست بایرلورکوزن 

برای جانشینی با آلونسو است و فرناندو کارو، مدیرعامل باشگاه، علاقه زیادی به این سرمربی دارد.

رئال فصل آینده هر چه باشد، با تیمی که سال‌های اخیر با حضور آنچلوتی و 
زیدان )هر کدام 2دوره( دیده‌ایم فرق خواهد داشت. باشگاه بزرگ اسپانیایی 
باید در فصل آینده وجهه از دست رفته‌اش طی یک سال اخیر را نیز بازیابی 
کند. انصراف از حضور در مراسم توپ طلا، حاشیه‌های پیش از فینال 
جام‌حذفی و دعواهای وینیسیوس، بلینگام و رودیگر تا حدودی وجهه باشگاه 

را خراب کرده است و حالا باید دید این روند بالاخره تغییر پیدا می‌کند یا خیر.

Real Madrid


